A. Di. Pi., Ep. 10, 724-725

1/2

Bonyoza in Prasztych canonicum Ploc.,  
Abraham de Slothopolice in Juniecz., eccl.  
parochialium rectores, Swyatoslaum de Mi-  
lewo magistrum coquine, Daczboqium de  
Mlekythky subpincetnam curie episcopi  
Ploc. et Johannem Cosozymsky de alto  
et basso compromisserunt et eorum quilibet  
comptomissit.

Qui arbitri ipsas partes taliter concorda-  
runt: prefate Katherina et Anna virgi-  
nes prefato Gyzyk debebunt 30 sexag.  
extradere. Ratione quarum pecuniarum sibi  
mutuatarum ipse Gyzyk de eisdem solvendis  
prefatis puellis fideiussores, videlicet nobiles Mathiam  
Vyrzbowsky, Pelkam Prziborowsky de Dalanowo et  
Adam Radzymsky instituet.

1850

Soch/

## Strachowo

(1490)  
Nobilis Andreas Turpin (?) de Campa,  
nobilitum Katherine et Anne virginum,  
ff. ol. nobilis Laskarii ~~X~~ de Cynra-  
czecz procurator, contra propositionem  
nobilis Georgii alias Gyryk Wronysky  
de S. produxit indicium.  
Ex adverso Gyryk petivit terminum ad  
replicandum.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 718

Strachowo (Strachowo)

Sqch. /  
(1505) / Płotsk

de S.  
Gothardus Vh. [Luba], 1505 844

Dum nob. Gothardus de S. -- proposuit super nob. ac honestam  
Katherinam de Cuchari consortem generosi Johannis Sosnkowski sub-  
dapiferi Vyshegradiensis -- " pro eo, quia tu tenes et possedisti bona he-  
reditaria Cuchari et Skothnyky in disti. Zact. -- post nob. ol.  
Allexium f. nob. ol. Jacobi de Nyebotzino, fratrem tuum germanum et ipsi-  
us fratrem patrualem germanum, ad que bona ipse est propinquior post pre-  
fatum ol. Allexium eximere te iuxta consuetudinem terre --". Ex adverso  
nob. Katherina -- respondit: " Domini -- ista bona <sup>non</sup> sunt ole armis Lu-  
-bycze, sed de armis Bolestarum --

Wolff MZH, nr. 844

Strachow.

1510/ (1510)

Testes ad testamentum nob. Jo. is Valmy

1. test. nob. N. is. Wygrabowicki, paterfamilias frater olim  
Jo. is Valmy, fuit presentissimus ante mortem testa-  
toris, quando 5 heredes, qui tibi tenentur per quen-  
dam nob. Adam B. Lesniewicki, pro calice compen-  
da et convertenda ad eccliam, ubi uxor testatoris  
melius videlicet. De legatis uxor nihil depomunt.

2. testis pro. Mathias ad hoc de 7. annorum 60. is. is.  
fuit presentissimus circa legatos

A. Dy. P. C., Ep. 149, 152

Sthrachowo 1524 (1513/

fere omnes translationes de 1. et Nige-  
wykl (receptant cum Joseph sine  
8 cor. res post orim hancam plebo. in  
Nowomyastko deselictas)

ADJ. VU, Ep. 149, 189

Itrachowo

Sądy (1514, 1514)

famat. Mart. Jagł prekonnie Czelech.  
Jentur Katerine de r. 50 gr.